令和4年 5月 吉日

各 位

日 進 市 商 二 会

会長 水 嶋 義 弘

(公印省略)

高所作業車運転技能講習会開催のご案内

平素は、商工会事業に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
みだしのことにつきまして、高所作業車運転技能講習会を(―社)名古屋運搬機械化協会及び近隣3商工会

の協力により下記のとおり開催いたします。
各事業所において本運転技能が必要な方がおみえでしたら、この機会に是非受講いただきますようご案内

申し上げます。

記

1開催日時 〔学科講習〕令和4年 6月 18日 (土 )

及び場所       ①14時間コース:午前8時55分 ～ 午後7時00分

②12時間コース:午前8時55分 ～ 午後4時40分

開催場所:長久手市商工会 (長久手市岩作長池45)

〔実技講習〕令和4年 6月 19日 (日 )

午前8時 25分 ～ 午後5時00分
開催場所:閉アイチコーボレーションアイチ教育センター

(愛知県名古屋市緑区大高町丸の内701)

2講  師  (一社)名古屋運搬機械化協会 指定講師

3受講対象者 満18歳以上で普通自動車免許を有する者か、小型移動式クレーン運転

技能講習の修了者又は移動式クレーン運転士免許証を有する者

4募集人員 20名 (日進市、豊明市、東郷町、長久手市の4商工会の合計)

*1事業所3名までとさせていただきます。

5受 講 料 【14時間コース】※普通自動車免許を有する方
桧員及び会員事業所従業員〕33,180円/人 〔非会員〕38,180円/人

【12時間コース】※小型移動式クレーン運転技能講習等の修了者
除員及び会員事業所従業員〕32,080円 /人 〔非会員〕37,080円/人

*いずれも税込、テキスト代含む

6申込方法 別紙「申込書」に必要事項を記載のうえ、受講料・写真及び本籍地を証
する書類を添えて日進市商工会事務局までご持参ください。

*申込書に押印は不要です。申込書の記入方法は裏面をご覧ください。
問合せ先:日 進市商二会 ЪL0561-73-8000(担当:水野)

7申込期日 令和4年 5月 27日 (金)まで 定員になり次第締め切ります。
*定員に満たない場合は中止することがあります。 ―

8そ の 他 ・愛知県中小企業共済に加入されている方は助成制度(3,000円 /人)が

あります。受講後、商工会より手続きのご連絡をいたします。

※お申込み後、感染症等の状況により開講取りやめになる場合があります。

高所作業車運転技能講習受講 申込書

一般社団法 古
受講者番号

11:姜
一
一
一

押
印
は
不
要
で
す

本
籍
地

の
記
載
さ
れ
た
書
類
を

忘
れ
ず
に
ご
用
意
く
だ
さ
い

4 本籍地記載の住民票又は戸籍抄本等の写しを添付して下さい.(技能講習修了証 パスボー トのコビーも可)

外国籍の方は在留カードのコピーを添付して下さい。

【ご記入いただいた個人情報の利用について】
本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては 本技能講習における連絡や修了証発行 送付/再発行 再送付
等の業務手続の他、当協会が実施する他のサービスのご案内や各種情報提供等の目的以外で使用することはありません.

人 名古屋運搬機械

`(ふ り が な )

受講者氏名

7中 に」Iン だ い
生年月 日

(′ 印 )

□昭|1
年   月   日生

□平成

l

才

本 籍 地

"

※外国籍2方巌日籍を記入
連 絡 先

(′ 印)

□勤め先 日 自宅・ □携帯

Ъ (   )   ―

`

＼ミ
住所 zr=卜 ,「 ンション名、部屋番号も正確に記みん て下さい。

一Ｔ

講習会当日に連絡の取れる電話番号を記入 ください
卜で寺関

受
講
資
格

（′
印
）

…
?"― ´ ン   ´ ‐ ― 工 ″ 口 1●●‐  |ユ

'
‐ 1′ 助 ■ヽ / イ   ン 史奎 雫●■え ,こ鵬午 日 l‐ ■ 口r― -       1

＼
14時間

《自動車運転免許証》
□普通自動車  □中型自動車  □大型自動車  □大型特殊自動車

能講習修 r証》

クリフ ト ロショベルローダー等
・運搬・積込み用及び掘肖」月) □草r■l系 建設機械 (基礎工事用 )

(解体用) □不整地運搬車

麟

膚

12時間 黎暑電畠喜おこ置墾養ξ鷲惑b乗筆劣詈:撃
式クレーン運転技能講習嬌7証oコピー

14時間 .豪選是肇轟λ顧鷲婁責:言豪 あ彗モ曇
技能講習修了証のコピー

連絡担当者役職 氏 名

〒EEEEl「
「

T]  電話番号(    )    ―

写  真

縦4 0cm

横 3 0cm

(1枚貼る)

,

1

2

3

太線内のみ記入して下さい。 (黒のボールベン等、構書で分かり易く記入 して下

鉛筆書き及び記入後コピーされた申込書は受付けできません。

誤記入箇所を訂正される場合は 二重線 (=)で消し、訂正印を押印願いま,■

写真は鮮明で背景のない無帽、上半身 (縦 4 0cmX横 3 0cm)ク )も のを 1枚用意

写真欄に貼付して下さい。

本申込書に 受講資格を証明する免許.■又は修了証のコピーを添付して下さい。

(注 )

三テ雇ヨは 4× 3 サイス
｀
 に

裁断 して貼付 して

ください

学 科

構造及び取り扱い 点

学 科 施 行 日

平成   年   月   日

原 動 機 占
小 平成   年   月   日

一 般 的 事 項 占
¨ 実 技 施 行 日 平成   年   月   日

法 令 点 ltt了 証 番 号 第 一万

計 占 交 付 年 月 日 平成   年   月   日

実 技 減  点 合 計 ど
施

者実
勢

①
格

認

資

確 ①